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Päevakord:

1. Antsla valla eelarvest mittetulundustegevuseks toetuse andmise kord.

Riho Roon: Haridus- ja kultuurikomisjon on pidanud praegu tööd tegema kahe kehtiva korra 
alusel. Antsla valla piirkonna toetused on eraldatud Antsla valla korra alusel ja Urvaste valla 
piirkonna toetused on eraldatud endise Urvaste valla korra alusel.
2019. aastast hakkab kehtima kõikidele taotlejatele üks kord.
Antsla vallas kehtinud toetuste andmise kord on küll keerulisem, kui Urvaste vallas kehtinud kord,
peaksime aluseks võtma siiski Antsla valla korra, mis on põhjalikumalt lahti kirjutatud ja mis 
lihtsustab komisjoni liikmete tööd toetuste eraldamisel.  

Hetkel kehtivad mitmed erinevad toetuste andmise korrad, mis tuleks viia kokku ühe toetuste 
eraldamise korda. 
Noortele ettenähtud toetused võiksid olla eraldi määrusena. See ei takistaks noorel, kes on mingi 
MTÜ esindaja, taotlust esitada teise korra alusel.  

Otsustati, et huvihariduse ja huvitegevuse rahastamiseks on vaja eraldi korda. 

Toimus arutelu, kuidas reguleerida valla hoonetes tegutsevate MTÜ-de toetamist. 
Kaia Pruuli: Vald katab hoonete elektri ja kütte kulud. MTÜ, kes hoones tegutseb, rendib pinna 
välja, aga rendiraha vallale ei laeku. Siin on mõttekoht, midagi peaks tegema teisiti. MTÜ peaks 
suunama raha kogukonna ruumide või ümbruse parendamisse.

Komisjoni liikmete ettepanek vallavalitsusele oli:
- selgitada välja vallale kuuluvate hoonete, kus tegutsevad MTÜ-d, ülalpidamiskulud (Linda 
Rahvamaja, Uue-Antsla Rahvamaja, Kaika seltsimaja ja Urvaste seltsimaja);
- külaseltsidel esitada vallavalitsusele 1. maiks ülevaade oma 2017. a üritustest ja 2018. a 
tegevuskava, et vald saaks ülevaate nende tegemistest;
- MTÜ-d, kes tegutsevad renditud hoones peavad esitama majandusaasta aruande;



- MTÜ-del panna kirja suuremad kitsaskohad (milliseid investeeringuid oleks vaja), et maja 
toimiks hästi;
- iga seltsimaja tegevust peaks vaatama eraldi ja peaks sõlmima eraldi lepingu.

Üllar Salumets: MTÜ-delt võiks küsida, kui suur on valla toetus ja kui palju nad ise teenivad, 
panustavad. 

Kalev Joab: Ürituse läbiviimiseks toetuse ülempiir on 700 eurot. Millised on arvamused?
Komisjoni liikmed avaldasid arvamust, et üks MTÜ ei peaks taotlema ühe taotlusega toetust 
kümne erineva tegevuse/ürituse läbiviimiseks, iga ürituse jaoks toetust kuni 700 eurot.
Komisjoni liikmed tegid ettepaneku, ühele taotlejale eraldatakse toetust kuni 1200 eurot aastas 
kõikide ürituste jaoks. Aasta toimub üks taotlusvoor. 

Kaasfinantseerimise korra lisamine toetuste korda.
Kalev Joab: Antsla valla kaasfinantseerimise korra kohaselt toetasime projektide omaosaluse 
katmist  10% ulatuses. 
Toimus arutelu.  

Komisjoni liikmete ettepanek oli, kaasfinantseerimise puhul on toetuse ülempiir kuni 20% 
põhiprojekti maksumusest, kui taotleja poolt esitatava projektiga rekonstrueeritakse või 
renoveeritakse valla poolt klasutusse antud ehitisi või  ruume. 
10%, kui taotleja poolt esitatava projektiga taotletakse ülevallalise sündmuse korraldamist või 
inventari soetamist. Eraomandis oleva ruumi (kus MTÜ tegutseb) rekonstrueerimiseks eraldatakse 
toetust kuni 5% ulatuses.

Kalev Joab: Asjade soetamise korral, tuleb vallal sõlmida MTÜ-ga avaliku kasutamise leping, et 
soetatud vahendid peale MTÜ tegevuse lõpetamist ära ei kaoks, vaid vallale jääks. 
Kaasfinantseering - koostöötoetus on projektitoetuse alamliik. 

Kaia Pruuli: Milline peaks olema aruande esitamise tähtaeg?
Toimus arutelu.
Komisjoni liikmete ettepanek oli, aruanded esitatakse peale ürituse toimumist, või hiljemalt enne 
uut taotlusvooru (1. november). Ürituste, mis toimuvad peale 1. oktoobrit, aruanded tuleb esitada 
hiljemalt 31. detsembriks.
Riho Roon: Kuu aega enne taotlusvooru väljakuulutamist võiks valla lehes sellest kirjutada ja 
inimestele meelde tuletada. 
Karille Bergmann: Toetuse saajatest võiks samuti valla lehes kirjutada. 
Toetuse saajad on kohustatud kord aastas kajastama oma tegevust valla infokanalis, võiks lisada 
korda.

Kaia Pruuli: Toetuste eraldamiseks peaksid olema paika pandud prioriteedid nt toetatakse ilma 
alkoholita üritusi, eelistatud on suurema elanike osalusega üritused, lisafinantseeringuga üritusi, 
taotlus on korralikult vormistatud jne.
Taotlejatel peaks olema võimalus oma projekti kaitsta. Taotleja teiste taotlejate arutelust osa ei 
võta.

Kaia Pruuli lahkus 16.05.

Kalev Joab: Noorteprojektide summa jääb 200 eurot?
Komisjoni liikmed nõustusid, et noorteprojekte toetatakse 200 euroga.
Kuludokumendid tuleb esitada Antsla Vallavalitsusele. 



Komisjoni liikmed tegid ettepaneku, taotlused tuleb esitada elektrooniliselt, digitaalselt 
allkirjastatuna.

Komisjoni liikmed arutasid, kas MTÜ-l peaks olema liikmemaks. Mitmed komisjoni liikmed 
pidasid seda vajalikuks. Liikmemaks ei pea olema suur (sümboolne), aga distsiplineerib ja 
ühendab MTÜ liikmeid. 
Ettepanek jäi lahtiseks. 

Järgmine haridus- ja kultuurikomisjoni koosolek toimub 25. aprillil 2018. a, algusega 15.00.

Riho Roon Helle Savi
koosoleku juhataja protokollija


